Notas de Atendimento 601766641 e 601766642 - Encaminha Ofício 47/2022 -
Indicações 354 e 355/2022 - PM Itaquaquecetuba

De Grandes Clientes <grandesclientesgedpbr.com.br>

Para legislativoncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.brslegislativo(bcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 18/05/2022 10:28

Ofício 47 2022 EDP Ind 354 e 355 assinado.pdf(1,4 MB)

siscam indicacao,n 354.2022. documento.assinadobrhsjcfl.pdf (-788 KB)

siscam indicacao.n 3552022 documento.assinadoOrxtij51.pdf(-542 KB)

Bom Dia! Prezados,

Segue abaixo o retorno referente as notas de atendimento abaixo:  Nota de Atendimento:601766641

Endereço: Estrada Pedro da Cunha Albuquerque Lopes, 1010, Perobal, Itaquaquecetuba

Realizamosa inspeção no poste citado e informamos que o mesmo necessita ser trocado, porém não apresenta risco eminente de

acordo com classificaçãorealizada na inspeção, desta forma foi inserido em nosso plano de manutenção com programação de

substituição no 3º trimestre2022.

Nota de Atendimento:601766642

Endereço: Rua Los Angeles, 103; 145; 185; 227; 265; 341 e 360, Jardim Mônica, Itaquaquecetuba

Realizamos a inspeção nos postes citados e informamos gue os mesmos não apresentamrisco eminente de acordo com classificação

realizada na inspeção, não havendo necessidade de substituição.

Agradecemos o seu contatoe se precisar de esclarecimentosou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321

ou pelo e-mail grandesclientesWedpbr.com.br. Para solicitaçãode serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

RA

Site:https /Awwvedponline.com.br;

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

De: Grandes Clientes <grandesclientes Dedpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira, 17 de março de 2022 15:03

Para: legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Pcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: Encaminha Ofício 47/2022 - Indicações 354 e 355/2022

Prezados, boa tarde!

Em atençãoa solicitação para Poste em mau estado/ inclinado, constante no e-mail recebido em 16.03.2022

Informamos que foi emitida a nota de Nota de Atendimentode nº 601766641 registrada sob o nº 0302615266 de protocolo.

Informamos que foi emitida a nota de Nota de Atendimentode nº 601766642 registrada sob o nº 0302615963 de protocolo.

O prazo previsto para análise e retorno é de até 30 (trinta) dias, conforme determinadaa Resolução Normativada Agência

Nacional de Energia Elétrica 414/2010 (ANEEL).

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Thais Oliveira

edp

Site:https;//umwedponhne.com br

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

ZE

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

qo

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 16 de março de 2022 11:02

Para: Grandes Clientes <grandesclientes Gedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 47/2022 - Indicações 354 e 355/2022
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetenteé
9 considerar de confiança.

Bom dia:

Encaminha Indicações n.º 354 e 355/2022, de autoria do Vereador Fabio Aparecido Burgue, devidamente

aprovadas por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 15 de março do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

-— a — ma

Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11 ). 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirasem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio

eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This messageand the attached files may containconfidential and/orprivilegedinformation, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the
terms of current fegislation.

if you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this

message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos puedencontener información confidencialy/0 privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, Buardada o distribuida de

acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Siha recibido este mensaje por error, le pedimosgue no divulgueo haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al remitente enviêndoleun

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.